



**T.C.**  
**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**  
**2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ YATAY GEÇİŞ BAŞVURU KILAVUZLARI**

**Sevgili Başvuru Sahibi,**

**2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesindeki lisansüstü programlarda eğitim görmek üzere gerçekleştireceğiniz başvurular bu kılavuzda belirtilen esaslara göre yapılacaktır.**

**Başvuru ve kayıt işlemlerinizin hatasız ve süratle gerçekleşmesi için ilan edilen kılavuzları dikkatle inceleyerek istenilenleri eksiksiz yapmanız gerekmektedir. Üniversitemizi ve enstitümüzü tercihinizden dolayı sizleri kutluyor, başarılarımızın devamını diliyoruz.**

**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**

**2021-2022 Bahar Yarıyılında Enstitümüz programlarına yatay geçiş başvurusunda bulunacak adayların aşağıdaki kontenjan tablolarını inceleyip 31 Ocak – 10 Şubat 2022 tarihleri arasında aşağıda belirtilen belgeleri Online başvuru ekranına yüklemeleri zorunludur. Başvuracak adayların giriş koşullarını ve yönetmelikle belirlenen yatay geçiş koşullarını sağlıyor olmaları gerekmektedir.**

### **Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Yatay geçiş yoluyla öğrenci kabulü**

**MADDE 15 –** (1) Üniversite bünyesindeki başka bir enstitünün ana bilim/ana sanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programlarında bilimsel hazırlık hariç en az bir yarıyılı tamamlamış, derslerinden geçerli not almış ve disiplin cezası almamış öğrenciler, belirlenen kontenjanlar dâhilinde lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir.

(2) Yatay geçiş kontenjanları ve kontenjanlarda başvurulabilecek programlar, ana bilim/ana sanat/bilim/sanat dalı/program başkanlıklarının görüşü alınarak, EK'nin önerisi ve Senato kararı ile belirlenir, eğitim-öğretim dönemi başlamadan önce ilân edilir.

(3) Yatay geçiş başvuruların değerlendirilmesi ve kabulü EABDK/EASDK'nin görüşü ve EYK kararı ile gerçekleştirilir.

(4) Yatay geçiş başvurusu kabul edilen öğrencinin öğrenim süresinin hesaplanmasında öğrencilerin gelmiş olduğu lisansüstü programda geçirmiş olduğu süreler de hesaba katılır.

(5) Yatay geçişi kabul edilen öğrencinin daha önce almış olduğu lisansüstü dersler, EABDK/EASDK'nin görüşü ve EYK kararı ile ders yüküne sayılabilir.

(6) Üniversitede öğretim görevlisi veya araştırma görevlisi kadrosuna atanıp göreve başlayanlar başka bir üniversitede lisansüstü eğitim-öğretim görüyorsa, kontenjan şartı aranmaksızın, geçiş yaptığı tarihteki mezuniyet ve diğer koşulları yerine getirmeyi kabul ederek yatay geçiş yapabilirler.

(7) Tezli bir programdan tezsiz yüksek lisans programlarına veya tezsiz bir programdan tezli yüksek lisans programlarına geçiş, öğrencinin başvurusu, EABDK/EASDK'nin onayı ve EYK kararı ile yapılabilir.

(8) Tezsiz yüksek lisans programları hariç, lisansüstü programlarda öğrenciler sadece ders aşamasında yatay geçiş yapabilirler. Üniversitede öğretim görevlisi veya araştırma görevlisi kadrosuna atanıp göreve başlayanlar için ders aşamasında olma koşulu aranmaz.

(9) Yatay geçişlerle ilgili diğer hususlar, Senato tarafından belirlenen esaslara göre düzenlenir.

## **BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

### **1- Yatay Geçiş Başvuru Formu**

**2- Kayıtlı olduğu Enstitüye ait “Not Döküm Belgesi”** (Transkript), (Yüksek Öğretim Kurumlarınca veya E-devlet üzerinden alınmış onaylı belge)

**3- Kayıtlı olduğu Enstitü Müdürlüğü'nden alınmış öğrenciliğine ilişkin son durumunu gösterir onaylı “Öğrenci Belgesi”** (Belge üzerinde disiplin cezası alınmadığı ile ilgili ibare bulunmalıdır.)

**4- Onaylı Ders İçerikleri**

\*Başvuru sistemine <https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=6> adresinden ulaşabilirsiniz.

## FEN BİLİMLERİ-SAĞLIK BİLİMLERİ

## 2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DOKTORA/SANATTA YETERLİK PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI

Anabilim	T.C. UYRUKLU KONTENJANI		YABANCI UYRUKLU KONTENJANI		Yatay geçiş Kontenjanı	Lisans Sonrası Doktora Kontenjanı	Özel Öğrenci Kontenjanı	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Programa Başvuru Koşulları
	Alan içi	Alan dışı	Alan içi	Alan dışı						
Bahçe Bitkileri	3	-	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Bahçe Bitkileri ABD yüksek lisans mezun olmak.
Bilgisayar Mühendisliği	7	-	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yapay Zekâ ve Veri Mühendisliği Yüksek Lisans programlarından birinden mezun olmuş olmak.
Bitki Koruma	1	-	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Bitki Koruma Bölümü lisans mezunu olup, yüksek lisansını Bitki Koruma Anabilim Dalında yapmış olmak
Biyoloji	8	1	2	1	1	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Biyoloji Anabilim Dalı, Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı veya Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Yüksek Lisans programı mezunu olmak. Alan dışı koşulları: Eğitim, Mühendislik, Su Ürünleri, Orman, Tıp, Sağlık Bilimleri, Su Bilimleri, Deniz Bilimleri, Mimarlık veya Ziraat Fakültelerinin Yüksek Lisans programlarından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Biyoloji Anabilim Dalı, Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı veya Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Yüksek Lisans programı mezunu olmak: Mevcut programda ders aşamasında olmak.
Çevre Mühendisliği %100 İngilizce	2	-	1	-	-	-	-	SAY	70	Alan İçi Koşulları: Çevre Mühendisliği Lisans veya Yüksek Lisans mezunu olmak Yabancı Dil Puanı Koşulu: YÖK tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından (YÖKDİL, YDS) veya eşdeğer bir sınavdan (TOEFL) 70 ve üstü puan almış olmak
Enerji Teknolojileri (Disiplinlerarası)	4		1		-	-	-	Herhangi	55	Enerji, Enerji Teknolojileri, Enerji Kaynakları ve Yönetimi, ilgili Mühendislik ve Fen Bilimleri alanlarında yüksek lisans mezunu olmak
Fizik	2	-	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Fizik, Fizik Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Bölümlerinden mezun olmak.
Gıda Mühendisliği	2	-	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Gıda Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Yüksek Lisansını Fen Bilimleri alanında yapmış olmak
İş Sağlığı ve Güvenliği (Disiplinlerarası)	5	-	1	-	-	-	-	Herhangi	55	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.
Jeofizik Mühendisliği	1	1	1	1	1	1	1	SAY	55	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.
Kimya	10	4	7	4	5	3	4	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Fakültelerin Kimya bölümlerinden mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Fakültelerin Kimya Müh., Kimya Öğretmenliği; Malzeme Müh., Eczacılık, Gıda Müh., Çevre Müh., Fen ve Teknoloji Öğrt., Moleküler Biyoloji ve Genetik, Polimer Müh., Biyomühendislik, Biyoteknoloji, Biyoloji, Fizik, Fizik Müh., Enerji Müh. Bölümlerinden mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Kimya anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
Kimya Mühendisliği	4	1	1	-	2	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Kimya Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Tüm Mühendislik bölümleri ile Kimya bölümü lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Tüm Mühendislik Anabilim Dalları, Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği ABD yüksek lisans mezunu olmak. Mevcut programda ders aşamasında olmak.
Matematik	1	-	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Yüksek Lisans eğitimini Matematik Anabilim Dalında tamamlamış olmak.
Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)	3	-	1	-	-	-	-	SAY	70	Alan içi koşulları: Moleküler Biyoloji ve Genetik Lisans mezunu olmak. Yabancı Dil Puanına İlişkin Koşulları: Eğitim-öğretim dili İngilizce olan programlara başvuran adayların; Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce sınavlarından en az 70 veya eşdeğer puanı almaları zorunludur.
Peyzaj Mimarlığı	5	1	1	-	1	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Peyzaj Mimarlığı Yüksek Lisans mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Endüstriyel Tasarım Yüksek Lisans mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları: Peyzaj Mimarlığı Doktora Programında ders aşamasında öğrenci olmak.

<b>Su Ürünleri Temel Bilimler</b>	7		1		1	-	-	SAY	55	Başvuru koşulları: Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Doktora Programında ders aşamasında olmak.
<b>Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi</b>	7	2	1	-	2	-	2	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri, Balıkçılık Teknolojisi ve Su Bilimleri alanında yüksek lisans yapmış olmak. Alan Dışı Koşulları: Gıda, Biyoloji, Denizcilik ile ilgili Anabilim Dallarında Yüksek Lisans yapmış olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi, alan dışı koşulları ile Doktora programına kayıtlı olmak ve ders aşamasında olmak.
<b>Su Ürünleri Yetiştiriciliği</b>	1	1	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri Yetiştiriciliği, Su Ürünleri Temel Bilimler, Su Ürünleri Avlama ve İşleme, Su Ürünleri, Su Ürünleri Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans programlarından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi yüksek lisans programından mezun olmak.
<b>Tarım Ekonomisi</b>	2	-	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Tarım Ekonomisi Bölümü Lisans mezunu olmak Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak
<b>Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği</b>	3	2	1	1	1	-	2	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Tarım Mak. ve Tek.Müh. veya Biyosistem Mühendisliği Bölümü yüksek lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Tüm Fakülte ve bölümlere açık (Makine Mühendisliği Bölümü mezunları bilimsel hazırlık sürecinden muaf) Yatay Geçiş Koşulları: Alan dışı veya alan içi koşullarına sahip ve ders aşamasında olmak.
<b>Tarımsal Yapılar ve Sulama</b>	3	-	1	-	2	-	2	SAY	55	Alan içi kontenjan kriteri: Ziraat Fakülteleri, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakülteleri, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinden lisans veya yüksek lisans derecesine sahip olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Ziraat Fakülteleri, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakülteleri, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinde ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
<b>Tarla Bitkileri</b>	2	-	1	-	1	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Tarla Bitkileri Anabilim Dalında Doktora programında ders aşamasında olmak.
<b>Biyoinformatik ve Sistem Biyolojisi (Disiplinlerarası)</b>	5	-	1	-	-	-	-	Herhangi	55	Alan İçi Koşulları: -Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veterinerlik Fakültesi mezunu olmaları -Sağlık Yüksek Okulu mezunu olmak. -Fen Fakültesi ve Sağlık Fakültesi Biyokimya Bölümü mezunu olup, ilgili alanda yüksek lisansını tamamlamış olmak veya Tıbbi Sistem Biyolojisi, Tıbbi Biyoloji, Tıbbi Genetik, Biyoinformatik, Biyoinformatik ve Sistem Biyolojisi, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomoleküler Bilimler, Biyomühendislik, Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği, Biyokimya anabilim dallarından yüksek lisans derecesine sahip olmak. Lisans sonrası doktora koşulları: Tıp, Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.
<b>Toprak Bilimi ve Bitki Besleme</b>	1	-	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü lisans ve Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı yüksek lisans mezunu olmak.
<b>Zootekni</b>	5		5		1	-	1	SAY	55	Fen Bilimleri alanlarından herhangi birinde yüksek lisans yapmış olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Zootekni alanında Doktora programı ders aşamasında olmak.

## SOSYAL BİLİMLER-EĞİTİM BİLİMLERİ

## 2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DOKTORA / SANATTA YETERLİK PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI

Program Adı	T.C. UYRUKLU KONTENJANI		YABANCI UYRUKLU KONTENJANI		Yatay geçiş Kontenjanı	Lisans Sonrası Doktora Kontenjanı	Özel Öğrenci Kontenjanı	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Programa Başvuru Koşulları
	Alan içi	Alan dışı	Alan içi	Alan dışı						
Arkeoloji	2	-	1	-	1	-	-	EA	55	Alan İçi Koşulları: Arkeoloji Lisans ve Yüksek Lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Yüksek lisansını arkeoloji alanında yapmış olmak. Arkeoloji doktora programında ders aşamasında olmak.
Coğrafya	3	1	1	-	1	-	-	SÖZ	55	Alan İçi Koşullar: Coğrafya veya coğrafyanın ilgili bir anabilim dalında yüksek lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulu: Herhangi bir bilim dalında yüksek lisans veya doktora derecesine sahip olmak. Yatay Geçiş Koşulu: Coğrafya veya coğrafyanın ilgili bir anabilim dalında ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
İktisat (BİİBF)	15		2		2	-	3	EA	55	İktisat, Finans ve Bankacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası Ticaret ya da Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans ve/veya yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak.
İşletme (BİİBF)	15		2		2	-	2	EA	55	Alan İçi Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, Uygulamalı Bilimler, Lojistik ve Turizm Fakültelerinin İlgili Anabilim dallarından Mezun Olmuş Olmak. Alan Dışı Koşulları: Diğer Fakültelerin İlgili Anabilim Dallarından Mezun olmak.
Yönetim ve Organizasyon	5	2	1	1	-	-	1	EA	55	Alan İçi Koşullar: Siyasal Bilgiler Fakülteleri, İktisadi İdari Bilimler Fakülteleri, İşletme Fakülteleri, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülteleri, Uygulamalı Bilimler Fakülteleri veya Yükseköğretimde iktisadi ve idari bilimler alanlarındaki Programlardan yüksek lisans mezuniyetine sahip olmak. Alan Dışı Koşullar: Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.
Uluslararası İşletmecilik	5	2	1	1	-	-	1	EA	55	Alan İçi Koşulları: Siyasal Bilgiler Fakülteleri, İktisadi İdari Bilimler Fakülteleri, İşletme Fakülteleri, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülteleri, Uygulamalı Bilimler Fakülteleri veya Yükseköğretimde iktisadi ve idari bilimler alanlarındaki programlardan yüksek lisans mezuniyetine sahip olmak. Alan Dışı Koşullar: Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/ Fen Bilgisi	6	-	1	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Fen Bilgisi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu olmak.
Disiplinlerarası Medya ve Kültürel Çalışmalar	-	-	-	-	2	-	2	Herhangi	55	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.
Sanat Tarihi	4	-	2	-	-	-	-	SÖZ	55	Alan İçi Koşulları: Sanat Tarihi Lisans veya Yüksek Lisans Mezunu olmak.
Temel Eğitim / Sınıf Eğitimi	8	-	1	-	-	-	-	EA	55	Alan İçi Koşullar: Sınıf Öğretmenliği veya Sınıf Eğitimi Yüksek Lisans mezunu olmak.
Temel Eğitim/ Okul Öncesi Eğitimi	8	-	1	-	-	-	-	SÖZ	60	Alan İçi Koşullar: Okulöncesi Eğitim Programı veya Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Yüksek Lisans mezunu olmak.
Temel İslam Bilimleri	10	-	1	-	-	-	-	SÖZ	55	Alan İçi Koşullar: İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi veya Arap Dili ve Edebiyatı Bölümünden mezun olmak.
Turizm İşletmeciliği	4	2	1	1	2	-	-	EA	55	Alan İçi Koşulları: Turizm disiplini altında öğrenim verilen bölümlerden (Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Rekreasyon, Turizm İşletmeciliği vb.) birinden lisans ya da yüksek lisans derecesine sahip olmak. Alan Dışı Koşullar: Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	15	-	1	-	-	-	-	SÖZ	55	Alan İçi Koşullar: Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Eski Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Yeni Türk Dili Anabilim Dalı, Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı, Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalı, Halk Edebiyatı Anabilim Dalı yüksek Lisans Programlarından mezun olmak.

## FEN BİLİMLERİ-SAĞLIK BİLİMLERİ

## 2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI

Anabilim	T.C. UYRUKLU KONTENJANI		YABANCI UYRUKLU KONTENJANI		Yatay Geçiş Kontenjanı	Tezsiz Programdan Geçiş Kontenjanı	Özel Öğrenci Kontenjanı	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Programa Başvuru Koşulları
	Alan içi	Alan dışı	Alan içi	Alan dışı						
Bahçe Bitkileri	11	1	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri lisans mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Ziraat Fakültesi Lisans programları ya da Peyzaj Mimarlığı Lisans Programı mezunu olmak.
Beden Eğitimi ve Spor	6	-	1	-	-	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği mezunu olmak.
Bilgisayar Mühendisliği	12	-	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Mühendislik Fakülteleri veya Bilgisayar ve Bilişim Fakülteleri bünyesinde bulunan Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği lisans programlarından birinden mezun olmuş olmak.
Bitki Koruma	12	1	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Bitki Koruma Bölümü Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü veya Bahçe Bitkileri Bölümü lisans mezunu olmak.
Biyoloji	16	6	5	1	1	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Biyoloji Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Eğitim, Mühendislik, Su Ürünleri, Orman, Tıp, Sağlık Bilimleri, Su Bilimleri, Deniz Bilimleri, Mimarlık veya Ziraat Fakültelerinin lisans programlarından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Biyoloji Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunu olmak. Mevcut programda ders aşamasında olmak.
Biyomühendislik	5	-	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Biyomühendislik mezunu olmak, Kimya Mühendisliği mezunu olmak, Kimya mezunu olmak, Biyokimya mezunu olmak.
Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği (Disiplinlerarası)	4	-	1	-	-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Çevre Mühendisliği	3	-	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Çevre Mühendisliği Lisans mezunu olmak.
Doğal Afetlerin Risk Yönetimi (Disiplinlerarası)	10	-	1	-	-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Doğal Kaynaklar Yönetimi (Disiplinlerarası)	10	-	3	-	2	2	2	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Fen ve Sağlık Bilimleri, Mühendislik ve Sosyal Bilimleri alanlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları: Fen ve Sağlık Bilimleri, Mühendislik ve Sosyal Bilimleri alanlarının herhangi birinden ders aşamasında lisansüstü eğitim alıyor olmak.
Enerji Kaynakları ve Yönetimi (Disiplinlerarası)	10	-	2	-	-	-	-	Herhangi	-	İlgili Mühendislik ve Fen Bilimleri alanlarında lisans mezunu olmak.
Fizik	8	2	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Fizik, Fizik Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Bölümlerinden mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Diğer sayısal bölümlerden mezun olmak.
Gayrimenkul Geliştirme (Disiplinlerarası)	5	-	1	-	-	-	-	Herhangi	-	Harita Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, İktisat, İşletme, Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama Lisans programlarından mezun olmak.
Gıda Güvenliği ve Kalitesi (Disiplinlerarası)	10	-	1	-	-	-	2	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Gıda Teknolojisi ve Gıda Mühendisliği alanından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji, Gastronomi, Biyomühendislik, Ziraat, Su Ürünleri Mühendisliği, İktisat, Ekonomi, İşletme alanından mezun olmak.
Gıda Mühendisliği	8	-	2	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Gıda Mühendisliği Bölümü veya Gıda Teknolojisi Bölümü lisans mezunu olmak.
Hemşirelik	16	-	1	-	-	-	-	SAY	40	Alan İçi Koşulları: Hemşirelik, Ebelik ve Sağlık Memurluğu lisans programı mezunu olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 40 puan almış olmak.
İnşaat Mühendisliği	10	-	1	-	-	-	-	SAY	50	Alan İçi Koşulları: İnşaat Mühendisliği mezunu olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 50 puan almak.
İş Sağlığı ve Güvenliği (Disiplinlerarası)	10	-	1	-	-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Jeofizik Mühendisliği	1	1	1	1	1	1	1	SAY	50	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.

<b>Jeoloji Mühendisliği</b>	3	-	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Jeoloji Mühendisliği ya da Jeofizik Mühendisliği lisans mezunu olmak.
<b>Kimya</b>	16	6	8	4	5	3	5	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Fakültelerin Kimya bölümlerinden mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Fakültelerin Kimya Müh., Kimya Öğretmenliği; Malzeme Müh., Eczacılık, Gıda Müh., Çevre Müh., Fen ve Teknoloji Öğrt., Moleküler Biyoloji ve Genetik, Polimer Müh., Biyomühendislik, Biyoteknoloji, Biyoloji, Fizik, Fizik Müh., Enerji Müh. Bölümlerinden mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Kimya anabilim dalında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
<b>Kimya Mühendisliği</b>	5	2	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Kimya Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Tüm mühendislik bölümleri ile Kimya bölümü lisans mezunu olmak.
<b>Maden Mühendisliği</b>	5	2	1	-	1	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Maden Mühendisliği veya Cevher Hazırlama Mühendisliği mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Jeoloji Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Metalürji ve Malzeme Mühendisliği mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Maden Mühendisliği veya Cevher Hazırlama Mühendisliği Anabilim Dalı ders aşamasında olmak.
<b>Matematik</b>	9	-	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Matematik Bölümü mezunu olmak.
<b>Moleküler Biyoloji ve Genetik %100 İngilizce</b>	2	-	1	-	-	-	-	SAY	70	Alan İçi Koşulları: Moleküler Biyoloji ve Genetik Lisans mezunu olmak. Yabancı Dil Puanına İlişkin Koşulları: Eğitim-öğretim dili İngilizce olan programlara başvuran adayların; a. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) tarafından yapılan yabancı dil sınavı, Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce sınavlarından en az 70 veya eşdeğer puanı almaları zorunludur. b. Eğitim-Öğretim dili %100 İngilizce olan bir Lisans ya da Lisansüstü programından mezun olan adayların, İngilizce seviyeleri mezuniyet tarihinden itibaren 2 (iki) yıl geçerli sayılır ve yeterli kabul edilir.
<b>Peyzaj Mimarlığı</b>	12	1	1	-	1	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Peyzaj Mimarlığı Bölümü Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Mimarlık Bölümü, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Peyzaj Mimarlığı Yüksek Lisans Programında ders aşamasında öğrenci olmak.
<b>Su Ürünleri Temel Bilimler</b>	10	-	1	-	2	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Ders aşamasında olmak.
<b>Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi</b>	8	4	1	-	2	-	2	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Su Bilimleri Fakültesi, Lisans programlarından ve yüksekokulların Balıkçılık Teknolojisi Lisans programlarından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Ders aşamasında olmak.
<b>Su Ürünleri Yetiştiriciliği</b>	2	2	1	-	1	-	1	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği, Su Bilimleri Mühendisi, Ziraat Fakültesi Su Ürünleri Bölümü ile Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Balıkçılık Teknolojisi bölümü mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Ders aşamasında olmak.
<b>Tarım Ekonomisi</b>	4	2	1	-	-	-	2	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Tarım Ekonomisi Bölümü Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Ziraat Fakültesi'nin herhangi bir lisans programından mezun olmak.
<b>Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği</b>	5	3	1	1	1	-	2	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Tarım Mak.ve Tek.Müh. veya Biyosistem Mühendisliği Bölümü lisans mezunları Alan Dışı Koşulları: Tüm Fakülte ve bölümlere açık (Makine Mühendisliği Bölümü mezunları bilimsel hazırlık sürecinden muaf). Yatay Geçiş Koşulları: Alan dışı veya alan içi koşulları geçerlidir.
<b>Tarımsal Yapılar ve Sulama</b>	10	-	2	-	2	-	2	SAY	-	Alan İçi Kontenjan Kriteri: Ziraat Fakülteleri, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakülteleri, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinden lisans derecesine sahip olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Ziraat Fakülteleri, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakülteleri, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinde yüksek lisans yapıyor olmak.
<b>Tarla Bitkileri</b>	7	3	1	1	1	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Tarla Bitkileri Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Bahçe Bitkileri, Tarımsal Biyoteknoloji, Toprak ve Bitki Besleme, Bitki Koruma, Tarım Ekonomisi ve Zootekni Bölümü Lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Tarla Bitkileri Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapıyor olmak.
<b>Tıbbi Sistem Biyoloji (Disiplinlerarası)</b>	8	-	1	-	-	-	-	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Adayların en az (dört yıllık) lisans eğitimi görmüş (Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veteriner, Sağlık Bilimleri Fakülteleri ile Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Genetik ve Biyomühendislik ile Sağlık Yüksek Okulu) mezunu olmak.

<b>Toprak Bilimi ve Bitki Besleme</b>	6	1	2	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Ziraat Fakültesi, Ziraat ve Doğa Bilimleri, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Orman, Fen-Edebiyat, Mühendislik, Mimarlık Fakülteleri lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı yüksek lisans ders aşamasında olmak.
<b>Uzay Bilimleri ve Teknolojileri</b>	6	2	1	-	-	-	1	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Uzay Bilimleri ve Teknolojileri, Astronomi ve Uzay Bilimleri, Fizik Bölümü Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Fen, Mühendislik alanları ile Eğitim Fakültelerinin Fen alanlarındaki Bölümlerinden Lisans mezunu olmak.
<b>Zootekni</b>	7		7		1	-	1	SAY	-	Herhangi bir programdan lisans diplomasına sahip olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Zootekni alanında ders aşamasında olmak.

<b>SOSYAL BİLİMLER-EĞİTİM BİLİMLERİ</b>										
<b>2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI</b>										
Anabilim	T.C. UYRUKLU KONTENJANI		YABANCI UYRUKLU KONTENJANI		Yatay Geçiş Kontenjanı	Tezsiz Programdan Geçiş Kontenjanı	Özel Öğrenci Kontenjanı	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Programa Başvuru Koşulları
	Alan içi	Alan dışı	Alan içi	Alan dışı						
<b>Arkeoloji</b>	5	-	1	-	1	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Arkeoloji Bölümü Lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Ders aşamasında olmak.
<b>Disiplinlerarası Askeri Tarih Araştırmaları</b>	5		1		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
<b>Batı Dilleri ve Edebiyatı/İngiliz Dili ve Edebiyatı</b>	5	-	1	-	-	-	1	SÖZ (60)	85	Alan İçi Koşulları: İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans programı mezunu olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL'den veya üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce sınavlarından en az 85 veya eşdeğer puanı alması zorunludur.
<b>Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi</b>	2	1	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Lisans mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümünün dışındaki Eğitim Fakültesi Lisans Programlarının birinden mezun olmak veya Bilgisayar Teknolojileri ile ilgili herhangi bir Lisans bölümünden mezun olmak.
<b>Disiplinlerarası Bölgesel Araştırmalar Balkan Araştırmaları</b>	10		2		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
<b>Disiplinlerarası Bölgesel Araştırmalar Ortadoğu Araştırmaları</b>	10		2		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
<b>Coğrafya</b>	10	1	1	-	1	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Coğrafya Lisans veya Eğitim Fakültesi Coğrafya Öğretmenliği Mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Coğrafya veya Coğrafya ile ilgili bir alanda ders aşamasında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
<b>Ekonometri</b>	15	-	2	-	-	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bölümlerinden veya Bilişim Sistemleri lisans Programlarından birinden mezun olmak.
<b>Finans ve Bankacılık</b>	25	5	5	-	2	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Sosyal Bilimler Alanındaki Tüm Fakülte veya Yüksekokullardan mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi Bir Lisans programı Mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Finans ve Bankacılık YL programında ders aşamasında olmak.
<b>İktisat (SBF)/ İktisat Politikası</b>	10	-	2	-	-	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Ekonomi/İktisat, Maliye, Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İstatistik, İşletme, Endüstri Mühendisliği veya Matematik lisans programlarından birinden mezun olmak.
<b>İktisat (BİİBF)</b>	20		2				2	EA	-	Alan İçi Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bölümlerinden veya Bilişim Sistemleri lisans Programlarından birinden mezun olmak.
<b>Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları</b>	15		2		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.



<b>Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi</b>	10		3		1	1	-	Herhangi	-	Herhangi Bir Lisans programı Mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Ders aşamasında herhangi bir lisansüstü eğitim alıyor olmak. Programlar arası Geçiş Koşulları: herhangi bir lisansüstü eğitim alıyor olmak.
<b>Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/ Fen Bilgisi Eğitimi</b>	13	-	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Fen Bilgisi Öğretmenliği Programından mezun olmak.
<b>Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi / Kimya Eğitimi</b>	5	2	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Kimya Eğitimi Lisans Programından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: fen fakültesi veya Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölünden mezun olmak.
<b>Disiplinlerarası Medya ve Kültürel Çalışmalar</b>	-	-	-	-	2	2	2	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak.
<b>Radyo, Televizyon ve Sinema</b>	-	-	-	-	1	-	1	SÖZ	-	Yatay Geçiş Koşulları: Lisans Mezuniyeti İletişim, GSF, Sanat Tasarım Fakülteleri ile YÖK'ün ilgili alanda denk saydığı fakültelerin bünyesinde bulunan ve program adı içinde Sinema, Radyo ve Televizyon geçen bölümlerinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinde ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
<b>Sanat Tarihi</b>	10	4	2	-	-	--	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Sanat Tarihi lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Mimarlık Bölümü, Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı ve Güzel Sanatlar Fakültelerinin Geleneksel Türk El Sanatları Bölümünden mezun olmak.
<b>Seramik</b>	15	5	5	2	2	-	-	-	-	Alan İçi Koşulları: Seramik, Cam, Seramik ve Cam veya Seramik ve Cam Tasarımı Bölümü lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programı mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Seramik, Cam, Seramik ve Cam veya Seramik ve Cam Tasarımı'nda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
<b>Temel Eğitim/ Okulöncesi Eğitim</b>	8	-	1	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Okulöncesi Eğitimi Anabilim Dalı, Okulöncesi Öğretmenliği veya Çocuk Gelişimi ve Eğitimi lisans mezunu olmak.
<b>Temel Eğitim/Sınıf Eğitimi</b>	10	-	1	-	-	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Sınıf Eğitimi veya Sınıf Öğretmenliği mezun olmak.
<b>Temel İslam Bilimleri</b>	15	-	1	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat Fakültesi veya İslami Bilimler Fakültesi veya Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olmak.
<b>Temel İslam Bilimleri/ Hadis</b>	7	-	1	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat Fakültesi veya İslami Bilimler Fakültesi Mezunu olmak. Yabancı Uyruklu Alan İçi Koşul: İlahiyat Fakültesi dengi bir fakülte veya Arap Dili Fakültesi Lisans mezunu olmak.
<b>Temel İslam Bilimleri/ Tefsir</b>	2	-	1	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat Fakültesi veya İslami Bilimler Fakültesi Mezunu olmak.
<b>Temel İslam Bilimleri/İslam Hukuku</b>	8	-	2	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat Fakültesi veya İslami Bilimler Fakültesi Mezunu olmak. Yabancı Uyruklu Alan İçi Koşul: İlahiyat Fakültesi dengi bir fakülte veya Arap Dili Fakültesi Lisans mezunu olmak.
<b>Türk Dili ve Edebiyatı</b>	30	-	1	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri Lisans programından mezun olmak.
<b>Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi/ Coğrafya Eğitimi</b>	8	-	1	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Coğrafya Öğretmenliği, Pedagojik Formasyon Sertifikası Eğitimi almış Coğrafya Bölümü Lisans mezunu olmak.
<b>Uluslararası İlişkiler</b>	12	3	1	-	-	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans Alanı dışındaki başvurularda adayın transkriptine göre bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
<b>Disiplinlerarası Yönetim Bilimleri Yönetim Ekonomisi</b>	20		2		-	2	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
<b>Disiplinlerarası Yönetim Bilimleri Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi</b>	15		2		-	-	-	Herhangi	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bölümlerinden veya İstatistik, Yönetim Bilişim Sistemleri lisans programlarının birinden mezun olmak.

FEN BİLİMLERİ-SAĞLIK BİLİMLERİ						
2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZSİZ (Örgün) YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI						
Anabilim	T.C. UYRUKLU KONTENJANI	YABANCI UYRUKLU KONTENJANI	Yatay geçiş Kontenjanı	Şehit / Gazi Yakını Burs Kontenjanı*	Engelli Kontenjanı**	Programa Başvuru Koşulları
Tıp Eğitimi	5	1	-	-	-	Tıp Fakültesi mezunu olmak.
* Ücretli programda kazandığı takdirde Şehit/Gazi yakını olarak burs verilecek öğrenci sayısıdır. Başarı puanına göre belirlenen kontenjan kadar aday burslu öğrenim görecektir.						
**Ücretli programda kazandığı takdirde engel oranı kadar öğrenim giderleri indirimi uygulanır. Başarı puanına göre belirlenen kontenjan kadar aday öğrenim görecektir						

FEN BİLİMLERİ-SAĞLIK BİLİMLERİ						
2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZSİZ (İkinci Öğretim) YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI						
Anabilim	T.C. UYRUKLU KONTENJANI	YABANCI UYRUKLU KONTENJANI	Yatay geçiş Kontenjanı	Şehit / Gazi Yakını Burs Kontenjanı*	Engelli Kontenjanı* *	Programa Başvuru Koşulları
İş Sağlığı ve Güvenliği (Disiplinlerarası)	30	1	-	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Sağlık Yönetimi (Disiplinlerarası)	18	2	2	1	1	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
* Ücretli programda kazandığı takdirde Şehit/Gazi yakını olarak burs verilecek öğrenci sayısıdır. Başarı puanına göre belirlenen kontenjan kadar aday burslu öğrenim görecektir.						
**Ücretli programda kazandığı takdirde engel oranı kadar öğrenim giderleri indirimi uygulanır. Başarı puanına göre belirlenen kontenjan kadar aday öğrenim görecektir						
<b>Tezsiz (İ.Ö.) Yüksek Lisans 2021-2021 Bahar Yarıyılı dönemlik ücreti 3450 liradır.</b>						

SOSYAL BİLİMLER-EĞİTİM BİLİMLERİ						
2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZSİZ (İkinci Öğretim) YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI						
Anabilim	T.C. UYRUKLU KONTENJANI	YABANCI UYRUKLU KONTENJANI	Yatay geçiş Kontenjanı	Şehit / Gazi Yakını Burs Kontenjanı*	Engelli Kontenjanı	Programa Başvuru Koşulları
Endüstri Yönetimi ve Dijital Dönüşüm	20	2	2	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Finans ve Bankacılık	15	5	-	2	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Medya ve Kültürel Çalışmalar	20	5	2	2	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
İktisat	30	10	-	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Sağlık Turizmi	20	1	2	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Turizm İşletmeciliği	20	1	2	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
* Ücretli programda kazandığı takdirde Şehit/Gazi yakını olarak burs verilecek öğrenci sayısıdır. Başarı puanına göre belirlenen kontenjan kadar aday burslu öğrenim görecektir.						
**Ücretli programda kazandığı takdirde engel oranı kadar öğrenim giderleri indirimi uygulanır. Başarı puanına göre belirlenen kontenjan kadar aday öğrenim görecektir						
<b>Tezsiz (İ.Ö.) Yüksek Lisans 2021-2021 Bahar Yarıyılı dönemlik ücreti 3450 liradır.</b>						

## Başvuru, Değerlendirme ve Kesin Kayıt Tarihleri

**Online Başvuru Tarihi/Application Date:** Online başvuru ekranı **31 Ocak 2022 Pazartesi saat 00:00'da açılacak, 10 Şubat 2022 Perşembe saat 17:00'da kapanacaktır / The online application screen will be opened at 00:00 on January 31, 2022, and closed at 17:00 on February 10, 2022.**

**Değerlendirme Tarihi/Evaluation Date** : **14-15 Şubat 2022/14-15 February 2022**  
**Değerlendirme Sonuç Açıklama/Result Announcement Date** : **16 Şubat 2022/ 16 February 2022**  
**Asil adayların kesin kayıt tarihi/Final registration date** : **17-18 Şubat 2022/ 17-18 February 2022**  
**Yedek kontenjan ilan tarihi/Reserve Quota Announcement Date** : **21 Şubat 2022/21 February 2022**  
**Yedek adayların kayıt tarihi/Registration Date of Reserve Applications** : **22-23 Şubat 2022/22-23 February 2022**

## Adayların dikkatine!

- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı başvuruları için kontenjan tablolarında belirtilen koşullar dikkate alınarak başvuruların yapılması gerekmektedir. Belirtilen koşullara uygun olarak başvurmayan adaylar mülakata alınmayacak ve/veya başvuruları iptal edilecektir.
- Gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerinde noksanlık veya tahrifat olanların kesin kayıtları yapılmaz, kesin kayıtları yapılmış olsa dahi kayıtları iptal edilir.

## İLETİŞİM/CONTACT

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü  
Terzioğlu Kampüsü, 17100 ÇANAKKALE  
**Enstitü Telefon/Phone:** +90 286 218 05 25 / 218 05 23  
**Fax:** +90 286 218 05 24  
**E-posta:** [lisansustu@comu.edu.tr](mailto:lisansustu@comu.edu.tr)

İlgili personel iletişim bilgileri için <https://lee.comu.edu.tr/gorev-dagilimi-ve-iletisim-bilgileri-r22.html>